年  月  日

朝日管理株式会社 御中

入居テナント名

 工 事 承 諾 願 い

弊社は    年  月  日付、利用権契約書 16 条（現状変更）に基づき、下記の通り工事

を致したく承諾をお願い申し上げます。

なお、工事にかかる費用は当社が全額負担し、物件引渡し時には同契約書第 22 条（明渡し）を

遵守するものと致します。

記

１．工事場所  アイオス虎ノ門     号室

２．工事内容

 ・光ﾌｧｲﾊﾞｰ（施工業者名／       ）  月  日（  ）  ：  ～  ：

 ・電話工事（施工業者名／       ）  月  日（  ）  ：  ～  ：

３．原状回復について

この書面により新設、付加した造作・設備等は当方の費用を持って収去し、利用区を原状に

復して明渡しすることを確約します。

施工業者所在地

施工業者名称                               印

施工業者所在地

施工業者名称                               印

サービス提供業者所在地

サービス提供業者名                            印

以上